
Wynik post ępowania  
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 

na weryfikacj ę danych ewidencyjnych w zakresie realizacji wył ączeń gruntów            
z produkcji rolnej i le śnej  

 
GN.AB.3421-7/09         Police, dnia 13 października 2009 r. 

 
ZAWIADOMIENIE 

 
 Starostwo Powiatowe w Policach zawiadamia, zgodnie z art. 92 ustawy z dnia               
29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223 poz. 
1655 z późn. zm.), że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 
prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na weryfikację danych 
ewidencyjnych w zakresie realizacji wyłączeń gruntów z produkcji rolnej i leśnej, 
wybrano ofertę firmy: 
 
GEOSYSTEM 
Olejnik, Wal ęcki, Wo źniak 
ul. Klonowaci 38/2 
71-248 Szczecin 
z propozycją ceny 54.900,00 zł brutto. 
kryterium cena – 100 pkt 
  

W prowadzonym postępowaniu, do upływu terminu składania ofert wpłynęły trzy 
oferty: 

1 FOTOKART  Sp. z o.o. 
ul. Cyryla i Metodego 9a 
71-541 Szczecin 

Cena oferty:   
143.960,00 zł 
 
punktacja: 
38,14 pkt. 

2 GEOSYSTEM 
Olejnik, Wal ęcki, Woźniak 
ul. Klonowica 38/2 
71-248 Szczecin 

Cena oferty:   
54.900,00 zł 
 
punktacja: 
100 pkt. 

3 Geodezja i Kartografia 
mgr inż. Sławomir Kuświk 
ul. Ametystowa 13 
71-234 Bezrzecze 

Cena oferty:   
79.000,00 zł 
 
punktacja: 
69,49 pkt. 

 
Zgodnie z art. 91 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223 poz. 1655 z późn. zm.) Zamawiający wybiera 
ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert, określonych                   
w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Jedynym kryterium wyboru ofert 
była najniższa cena brutto. Zamawiający dokonał wyboru oferty zawierającej 
najniższą cenę brutto, która jednocześnie uzyskała najwyższą punktację. 

 
 

 

 
przewodniczący komisji przetargowej 

/-/ Tadeusz Łukasiuk 


